РАСПИСАНИЕ
групповых консультаций по курсовым проектам
по дисциплине «Эконометрика и ЭММ», «Эконометрика и прогнозирование»
группы Э2, ЭТ
	День недели, дата
	Время
	Тема
	Аудитория

	6.12.2010 г.

(вторник)
	14.25-15.05
14.05-15.45
15.45-16.05
	3,4,5
6,7

1,2
	407
407

	08.12.2010 г.

(четверг)
	15.55-16.35

16.35-17.15
	8,9,10,11
12,13
	


P.S. Групповые консультации проводятся по общим вопросам для каждой темы. Индивидуальные консультации осуществляются как всегда –– в hot-режиме. Где словили, там и проконсультировала ( Опять же e-mail.
P.S.S.  Аудитории для консультаций могут изменяться.
